
Zarządzenie Nr 62/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia                         

Nr 61/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 16 kwietnia 2025 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 488,00 915 980,25 1 006 468,25

01095 Pozostała działalność 34 488,00 915 980,25 950 468,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 915 980,25 915 980,25

Razem: 42 968 558,83 915 980,25 43 884 539,08

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 548 307,10 915 980,25 6 464 287,35

01095 Pozostała działalność 2 000,00 915 980,25 917 980,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 000,00 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 200,90 2 200,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 318,50 318,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 539,50 1 539,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 799,50 799,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 898 019,85 898 019,85

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 102,00 102,00

600 Transport i łączność 4 591 042,12 0,00 4 591 042,12

60016 Drogi publiczne gminne 3 114 479,29 -3 159,25 3 111 320,04

4270 Zakup usług remontowych 48 338,33 -3 159,25 45 179,08

60017 Drogi wewnętrzne 547 769,36 3 159,25 550 928,61

4270 Zakup usług remontowych 84 899,56 3 159,25 88 058,81

750 Administracja publiczna 6 701 642,06 5 000,00 6 706 642,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 584 170,00 5 000,00 4 589 170,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 359 748,36 5 000,00 364 748,36

75412 Ochotnicze straże pożarne 324 708,94 5 000,00 329 708,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 123,00 1 000,00 87 123,00

4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 4 000,00 17 500,00

758 Różne rozliczenia 202 000,00 -10 000,00 192 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 195 000,00 -10 000,00 185 000,00

4810 Rezerwy 195 000,00 -10 000,00 185 000,00

Razem: 32 571 267,43 915 980,25 33 487 247,68

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 62/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 850 904,00 0,00 1 850 904,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 077 284,00 0,00 1 077 284,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -900,00 24 100,00

4260 Zakup energii 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -869,70 3 130,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 727,00 4 975,10 17 702,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00 -2 205,40 994,60

855 Rodzina 2 287 901,40 0,00 2 287 901,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 063 000,00 0,00 2 063 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 305,40 2 723,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 -305,40 394,60

85504 Wspieranie rodziny 108 621,40 0,00 108 621,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 305,40 2 723,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 720,00 -305,40 414,60

Razem: 4 148 805,40 0,00 4 148 805,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 62/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 522 400,00 0,00 3 522 400,00

80101 Szkoły podstawowe 3 145 485,67 2 657,00 3 148 142,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -4 899,00 10 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 400,28 -2 400,00 43 000,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 2 400,00 4 700,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 9 217,00 24 217,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 141 000,00 -1 661,00 139 339,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 220 587,24 -2 657,00 217 930,24

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 000,00 -2 657,00 12 343,00

Razem: 3 522 400,00 0,00 3 522 400,00

BeSTia Strona 1 z 1


